прс,'lсl,авjIеIiия офеllт,ы.

в t]ыl]lечказанrtой

/lетского с:rда Л!1 rryll.

за сумму без Ндс : 1 756 LЗЗ,74 леЙ ( один миллион семьсот пятьдесят цJесть тысяч сто
тридцать три леев семьдесят четыре банов), на которую начисляется НДС 2О% в сумме:
35L226,74 леЙ (триста пятьдесят одна тысяча двести двадцать шесть леев семьдесят
четыре банов)

2.Мы tlбязуе]\,,tся есJIИ ttatla о(lер'га буле,г l]ыиI,рыlll1-Iой, ttа.tа,гь рабо,гы liaK i\,lo)I(tlO бысr,рсе IlOC]le

IlоJ]учеtlиЯ распоря)I(еl-{ия о начаЛе и заверlLIить работы в соотвсl,с,гвии с IlриJIагаеi\,lыivl гра(lикоill